

## EPÄVIISASTA VAHINGONILOA

„Rabotshaja Gazeta” ilkkuu ja tanssii vahingonilosta Keskuskomitean viime päätöslauselman johdosta, joka toi esiin tiettyjä puolueemme sisällä ilmeneviä erimielisyyksiä (muun muassa Neuvoston bolshevikkiryhmän edustajain jo julkaistun ilmoituksen johdosta).

Iloitkoot ja tanssikoot menshevikit. Meitä se ei saata ymmälle. Menshevikeillähän ei ole minkäänlaista järjestöä. Tshheidze ja Tsereteli ovat yhtä, he ovat salkuttomia ministereitä; Organisaatiokomitea on toista, sen edustajat ovat linjattomia sosialidemokraatteja; „puolustuskantalaiset” ovat kolmatta, he kannattavat Plehanovia. Martov on neljättä lajia, hän ei rupea kannattamaan lainaa. Onko siis mikään ihme, että ne, joilla ei ole järjestöä, puoluetta, tanssivat ja toittovat kevytmielisesti sen johdosta, että vieraassa järjestössä on tullut esiin epäkohta.

Meidän ei tarvitse pelätä totuutta. Niin, toverit työläiset, kriisi toi esiin järjestömme epäkohdat. Käykäämme työhön niiden korjaamiseksi!

Kriisin aikana ilmeni varsin heikkoja yrityksiä ottaa kurssi „hieman enemmän vasemmalle” kuin Keskuskomiteamme<sup>70</sup>. Keskuskomiteamme ei suostunut siihen, ja olemme aivan varmoja, että puolueessamme on yksimielisyys jo palautumassa ennalleen ja että se on vapaaehtoista, tietoista ja mitä täydellisintä yksimielisyyttä.

Linjamme oikeellisuus tulee todistetuksi päivä päivältä. Voidaksemme toteuttaa sitä yksimielisesti meidän on järjestettävä proletaariset joukot *monin verroin* paremmin kuin nykyään. Kaikissa piireissä, kaikissa kortteleissa, kaikissa tehtaissa, kaikissa komppanioissa täytyy olla luja, yksimielinen järjestö, joka pystyy toimimaan *yhtenä* miehenä. Jokaisesta sellaisesta järjestöstä täytyy olla suorat

yhdyssiteet keskukseen, Keskuskomiteaan, ja näiden yhdysiteiden pitää olla lujia, ettei vihollinen saisi katkaistuksi niitä ensi iskulla, näiden yhdyssiteiden täytyy olla pysyviä ja joka päivä, joka tunti lujitettavissa ja tarkastettavissa, *ettei vihollinen voisi yllättää meitä.*

Toverit työläiset! Ryhtykäämme rakentamaan heti, alhaaltapäin, kaikkialla joukkoluontoista, lujaa, proletaarista järjestöä sekä työläisjoukkojen että sotaväen keskuuteen. Älkäämme hämmentykö vihollistemme vahingonilosta, älkäämme pelätkö erinäisiä virheitä ja puutteellisuuksia. Me korjaamme ne. Tulevaisuus on meidän.

„Pravda“ № 40, toukokuun 8  
(huhtikuun 25) pnr 1917

Julkaistaan „Pravda“ lehdessä  
tekstin mukaan

---